e outros => SENTENÇA: Vistos, etc... Final da sentenças... Isto posto, defiro o pedido determinando a expedição de Alvará em 
nome dos requerentes para levantamento junto a GRA/MF/RR, Gerência Regional de Administração do Ministério da Fazenda em Roraima, o valor 
de 5.067,12 (cinco mil, sessenta e sete reais e doze centavos),  deixado pelo falecimento de JOSÉ FREIRE DOS SANTOS. Recolha-se as custas. 
P.R.I.A.  Boa Vista/RR, 24/02/03. Dr. Luis Fernando Castanheira Mallet. Juiz de Direito Titular da 1A Vara Cível.   Adv - Dircinha Carreira Duarte.

[...]

João Alves dos Reis, Consignado: Antônio Ferreira Santos => DESPACHO: 1. Tendo em vista a certidão de fl. 113 e ofício de fl. 117, 
defiro o pedido de levantamento do dinheiro feito pelo consignante; 2. Expeça-se ALVARÁ JUDICIAL para o levantamento da quantia 
correspondente a R$ 407,49 (quatrocentos e sete reais e quarenta e nove centavos), conforme solicitado. Cumpra-se. Boa Vista, 26/02/03. Dr. Luiz 
Alberto de Morais Júnior  - Juiz de Direito Substituto. Adv - José Luiz Antônio de Camargo, Roberto Guedes Amorim, Josimar Santos Batista. 

EMBARGOS DEVEDOR

[...]

Adv - Luiz Fernando Menegais, Helder Figueiredo Pereira. 

00121 - 01001006331-0 
Embargante: Retífica Exata Imp Exp Ind e Com Ltda e outros, Embargado: Banco Itaú S/A => Intimação da parte embargante para pagamento de 
custas finais (proporcional à 60%, estipulado na sentença de fl. 96) no valor de R$ 368,46 (trezentos e sessenta e oito reais e quarenta e seis 
centavos); Intimação da parte embargado para pagamento de custas finais (proporcional à 40%, estipulado na sentença de fl. 96) no valor de R$ 
245,64 (duzentos e quarenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos), no prazo de cinco dias (Port. nº 005/99/GAB/5A Vara Cível). Adv - Nelson 
Mendes Barbosa, Clodocí Ferreira do Amaral, Alexandre Cesar Dantas Socorro. 

00122 - 01001006544-8 
Embargante: Arai Agropecuária Ltda e outros, Embargado: